14/06/24, 15:12 SEI/TRF5 - 4359173 - Portaria da Diretoria Administrativa

https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=4666805&infra_sistem… 1/1

JUSTIÇA FEDERAL NA PARAÍBA

PORTARIA DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA
Nº157/2024

Interrupção de férias por necessidade do serviço.

O DIRETOR DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA, no
uso das suas atribuições legais e regulamentares e tendo em vista a delegação de competência concedida
pela Portaria da Direção do Foro nº46/2023;

CONSIDERANDO os termos do Despacho PB-DSA nº 4358856, bem como a Informação PB-
CADASTRO nº 4359014, que versam sobre interrupção de férias regulamentares, de interesse da servidora
abaixo indicada e, ainda, a emissão do Parecer PB-SLP nº 77/2024 (doc. 4359170), constantes no Processo
Administrativo SEI nº 0002122-22.2020.4.05.7400.

RESOLVE:
Art. 1º Interromper, a partir de 11/junho/2024, com fulcro no art. 11 da Resolução nº 221/2012-CJF, em
razão da necessidade do serviço, a segunda etapa das férias regulamentares, referente ao período aquisitivo
2023/2024, da servidora ANGELITA LUCAS DOS SANTOS, matrícula PB191, Técnica Judiciária do
Quadro de Pessoal Permanente desta Seccional, lotada no Gabinete Administrativo da Secretaria
Administrativa, anteriormente agendada para ocorrer no período de 03 a 21/junho/2024, ficando o saldo
remanescente de 11 (onze) dias para usufruto no período de 25/junho à 05/julho/2024.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor da data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por ALVARO DO NASCIMENTO SILVA, DIRETOR(A) DA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA EM EXERCÍCIO, em 13/06/2024, às 11:15, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 4359173 e o
código CRC 14705DA4.

0002122-22.2020.4.05.7400/PB-SLP 4359173v3

Criado por rebeca.nascimento, versão 3 por rebeca.nascimento em 13/06/2024 10:52:19.

Diário Oficial Eletrônico Administrativo da 5ª
Região nº 112
Disponibilização: 13/06/2024
Publicação: 14/06/2024

https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4666462&id_procedimento_atual=1987026&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=5f194ea224f110f041fa264fb4ee1a96ec292d4bdc06f5906c351a40640c5a74d4da5285ffca9d5286636032a329c5bd763a4dea75d6da774287616e6bdbe53747388b96532add4de917b08c6f6de6f696bbc9a79b1f6d4c883d290d7197b63d
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4666634&id_procedimento_atual=1987026&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=7bcef131fbd1281c8b66fc23b0603ba45f18a725ab5e6e2a20b3603d7495dd6cd4da5285ffca9d5286636032a329c5bd763a4dea75d6da774287616e6bdbe53747388b96532add4de917b08c6f6de6f696bbc9a79b1f6d4c883d290d7197b63d
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4666802&id_procedimento_atual=1987026&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=b8ee493764930f95c12a4b84350ca8e346112dfc56fe159ea1b744658aa217b2d4da5285ffca9d5286636032a329c5bd763a4dea75d6da774287616e6bdbe53747388b96532add4de917b08c6f6de6f696bbc9a79b1f6d4c883d290d7197b63d
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1987026&id_procedimento_atual=1987026&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=1eb64cdbdd14b2929a82319fd961be016dbcdad919f924018659cdc5a9d58c18d4da5285ffca9d5286636032a329c5bd763a4dea75d6da774287616e6bdbe53747388b96532add4de917b08c6f6de6f696bbc9a79b1f6d4c883d290d7197b63d